ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia

GABINETE DA PRESIDÊNCIAGABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA nº. 013/2018 – GP

O Presidente da  Ordem dos Advogados do Brasil – Secção da Bahia, no
uso de suas atribuições, e na forma do quanto dispõe o art. 65, inciso XX, do
Regimento  Interno  da  Seccional,  resolve  nomear  como  membros do
CONSELHO  CONSULTIVO  DA JOVEM  ADVOCACIA  os advogados  ANA
JÚLIA SOUZA MARIANO, OAB/BA nº. 56359, DANIELE SILVA BARBOSA,
OAB/BA nº. 53613, DANIEL VILA NOVA DE ARAÚJO BARBOSA, OAB/BA
nº. 46830, FÁBIA CRISTINA RODRIGUES DOS SANTOS, OAB/BA nº.39672,
GISELLE  BONFIM  LEAL  SOUZA,  OAB/BA  nº.  56388,  JEAN  MICHELL
BITENCOURT  FERNANDES,  OAB/BA  nº.  54882,  JOSÉ  ANTONIO  DOS
SANTOS  NETO,  OAB/BA nº.  40714,  LEONARDO  DE  OLIVEIRA VIEIRA,
OAB/BA nº. 53649, LUCAS DE ALMEIDA SANTOS, OAB/BA nº. 53183, LUÍS
EDUARDO LOPES SERPA COLAVOLPE,  OAB/BA nº.  56535,  MAGNÓLIA
FERREIRA DOS SANTOS,  OAB/BA nº.  48499,  MANOEL MESSIAS LIMA
VIEIRA, OAB/BA nº. 55260, MANUELA IGLESIAS DURR OTERO, OAB/BA
nº. 43067, NADSON MENEZES NOVAES, OAB/BA nº. 49887, NINA ROSA
BORGES  ANTUNES  RIBEIRO,  OAB/BA  nº.  54007,  PEDRO  HENRIQUE
SILVA  PLATON  BEZERRA,  OAB/BA  nº.  45318,  RENAN  DE  OLIVEIRA
VIEIRA, OAB/BA nº. 43016, ROSÂNGELA DA CRUZ COSTA, OAB/BA nº.
54943,  SAFIRA NOVAES  LIMA,  OAB/BA nº.  55313  e  VITÓRIA  FARIAS
SILVA, OAB/BA nº. 51798.

Publique-se e cumpra-se.
Salvador-BA, 26 de Fevereiro de 2018.

LUIZ VIANA QUEIROZ
Presidente da OAB/BA

1